LEI Nº 2.419, DE 30 DE AGOSTO DE 2019.

“DENOMINA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

DE SEBASTIÃO MARTINS BUENO”.

A Câmara Municipal de Rio Piracicaba-MG, por seus representantes legais

aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - A Unidade Básica de Saúde localizada na Rua Antônio Maria Cota, nº 65,

Distrito de Padre Pinto, nesta cidade, passa a denominar-se “Sebastião Martins

Bueno”.

Art. 2º - O Executivo Municipal providenciará placa de identificação a ser afixada

no local.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Rio Piracicaba, 30 de agosto de 2019.

SEBASTIÃO TORRES BUENO

Prefeito Municipal Interino